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PUZ-2380-161-095-161/2024/MR 
 

Uczestnicy postępowania 

 
 

WYJAŚNIENIE 
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (t. j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający wyjaśnia treści SWZ w postępowaniu, 
którego przedmiotem jest dostawa sprzętu sportowego (kompleksowa) wykorzystywanego w 

warunkach komercyjnych, numer sprawy PU-2380-161-095-161/2024/MR 

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający wymaga transportu sprzętu pod dwa różne adresy. Prosimy o informacje: które produkty 
w które miejsce mają zostać dostarczone oraz informacje na temat szerokości drzwi oraz piętra, na 

które należy wnieść sprzęt 
 

Odpowiedź: 

Jednym miejscem dostawy sprzętu będzie Składnica Służb Kwatermistrzowskich ul. Poznańska 
Wrocław. Szerokość drzwi to 160 cm, sprzęt wniesiony ma być na parter z rampy rozładunkowej. 

 
Pytanie nr 2 

Jakie wymiary puzzli są wymagane? 
 

Odpowiedź: 

Wymiar jednego puzzla to 100X100 cm 
 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści ofertę na maszynę na mięśnie dwu- i czworogłowe nóg ze stosem 90 kg? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza oferty na maszynę  na mięśnie dwu- i czworogłowe nóg ze stosem 90 kg. 

 
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści ofertę na bieżnię, jeśli maksymalna waga użytkownika będzie wynosiła 180 
kg? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza oferty na bieżnię o maksymalnej wadze użytkownika 180 kg. 

 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści gryf o długości 180 cm 15 kg zamiast 220cm 15 kg? 

 
Odpowiedź: 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


Zamawiający nie dopuści gryfu o długości 180 cm 15 kg 
 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści obciążenia poliuretanowe zamiast żeliwnych? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza obciążenia poliuretanowe 

 

Pytanie nr 7 
Urządzenie do ćwiczenia mięśni dwugłowych ramion (pozycja 27) - czy Zamawiający ma preferencje 

odnośnie tego czy maszyna ma być stosowa czy na wolny ciężar 
 

Odpowiedź: 
Maszyna siłowa do ćwiczeń mięśni dwugłowych ramion ma być ze stosem. 

 

Wyjaśnienie SWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  
Pozostałe postanowienia SWZ oraz pozostałe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają 

zmianie. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Podpisano w oryginale 
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 

insp. Tomasz Jędrzejowski 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
Wyk. 1 egz 
M.Rosołowicz 47 8713978 

 


